[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2010  г.
	№

О внесении изменений в постановление Главы

Мышкинского муниципального района от 22.09.2008г. № 938

«О проведении районного смотра - конкурса состояния условий

и охраны труда в организациях Мышкинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мышкинского муниципального района, на основании ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Мышкинского муниципального района от 22.09.2008г. № 938 «О проведении районного смотра-конкурса состояния условий и охраны труда в организациях Мышкинского района»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжские зори».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
   Глава  муниципального района                                            А.Г. Курицин
Приложение № 1
к постановлению Главы Мышкинского МР
от 22.09.2008г. №938 в редакции постановления администрации Мышкинского муниципального района от 22.06.2010 г. №444 постановления администрации Мышкинского муниципального района
от 22.11.2010 года № 998

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов районного смотра-конкурса состояния условий и охраны труда
Чикорова Г.А. - заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Онучина В.А. - начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии;
Мизонов В.В. специалист по вопросам труда и охраны труда Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;
Кузнецов      В.Н.     -        главный      специалист      отдела      сельского      хозяйства, природопользования и развития сельских территорий администрации Мышкинского муниципального района;
Петрова С.С.- ведущий специалист - эксперт Угличского отдела управления Роспотребнадзора по Ярославской области (по согласованию);
Смирнова М.А. - председатель райкома профсоюза работников АПК (по согласованию).